
“Año de la unidad, la paz y el desarrollo” 

EMPRESAS ADJUDICADAS POR MODALIDAD DE COMPRA DIRECTA MYPE * - EXPEDIENTE FAP 

ADQUISICIÓN DE INSUMOS PARA LA FABRICACIÓN DE BIENES MOBILIARIO 

RAZÓN SOCIAL 

PROVEEDOR 

MYPE QUE 

PRESENTAN AL 

PROVEEDOR 

INSUMO 
PRECIO 

SOLES    

(INC. IGV) 

CAP.DISP. 

(Unidades ) 
RUC DIRECCIÓN 

TELEFONO 

DE 

CONTACTO 

CARDENAS HURTADO 

FAUSTINO  IND TOGAMA SAC 

TUBO RED 7/8 X 2MM 

TUBO RED 5/8 x 2MM 
PL INOX 0.8 X1200 X 2400 

33.05 
26.44 
259.32 

200 
150 
10 

10069666120 
Av. Andres Avelino Caceres A.H.  

Huaycan zona l Mz B lote 10 987 425 324 

CORPORACION 

ACEROS AREQUIPA 

SA. 

 CONSTRUCCIONES 
TECNOLOGICAS SAC 

 OROZCO BERNAL   
FELIPA 

 TAFUR HUAMAN DULIA 
ESPERANZA 

PLANCHA LAF DE 0.8X 

1200 X 2400 mm 

TUBO CUADRADO DE 2”X 

1.5 X 6M 

TUBO RECTANGULAR 2”  

1.5 MM X 6 M 

24.99 
 

18.82 
 

13.27 
 
 

1500 
 

1500 
 

1000 

20370146994 

Av. Enrique Meiggs 297 Parque 

Internacional de Industria y 

Comercio - Callao 

989 251 263 

REPRESENTACIONES 

JAVI SAC.  GRUPO HOCHES SAC 
TB ELIPTICO 30 X 14 X 2 

MM X 6M  
41.28 800 

20513014121 Asoc. Unión Colonizadores Mz. A 
Lt. 8 Tablada de Lurin - VMT 

994140218 

COVEMA SAC.  FONSECA GUTIERREZ 
MIGUEL 

TUBO CUADRADO DE 2”X 

1.5 X 6M  

TUBO RECTANGULAR 2” 

1.5 MM X 6  

20.37 
 

16.93 

200 
 

300 

20506602069 
Calle Los Taladros 127 Urb. 
Naranjal - Independencia 
 

01-7155559 

PROVEFABRICA DEL 

PERU SA 

 

 REYES ELGUERA 
MARIELA  

 PROMEFI 

 ACEROS Y POLIMEROS 

 

PAR DE BRAZOS 

KIT DE SILLA EJECUTIVA  

MODELO RUDY ALTA 

CONTAC PERMAN SX 

 

19.14 
 

162.13 

100 
 

50 
20521647371 

Av. Los Tucanes S/N Int.F8 Urb. 
Santa Maria de Huachipa 

946062422 

PRECOR SA. 

 INDUSTRIAS 
GENERALES E 
INVERSIONES DON 
LUCHO SAC 

TUBO RECTANGULAR 2 X 

1 x 1.5 X 6M  

TUBO CUADRADO 2X2” X 

1.2 X 6 M  

 

18.17 
 

20.49 

300 
 

400 
20505506481 

Av. Manuel Olguin N°373 Int 901 
Urb. Los Granados - Surco 

987 507 334 
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* “PROCEDIMIENTO DE ADQUISICIÓN DE INSUMOS Y SERVICIOS POR PARTE DE LA MYPE PARA LA FABRICACIÓN DE BIENES MOBILIARIO” aprobado según Acta del 

Directorio N° 039-2021 NEC MINDEF, de fecha 14/10/2021 

LIMA, 20 DE FEBRERO DEL 2023   

NUCLEO EJECUTOR DE COMPRAS DEL MINISTERIO DE DEFENSA 

 

  


